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	Qyetataret cdohere jane te diferencuar nga hajnia, krimi e inkriminimi. Ceshtja eshte se qytetaret kane treguar mirekuptim e zemergjeresi ndaj politikaneve duke menduar se shteti eshte ne fillimet e ndertimit. Po edhe rrenat dhe mashtrimet nga politikajt kane qene shume mire te perpunuara dhe te organizuara per te mshef veprimet e tyre kriminale.

Vullnetin per largim te hajnise e krimit qyetaret e kane paraqitur edhe ne votimet e tetorit te vitit 2019. Edhe bashkeqeverisja u pat ndertuar ne perputhje me kete vullnet. Po cfare ndodhi? Bashkeqeverisja u prish nga perfaqesuesit politik te hajnise e te krimit. Kesaj radhe qytetaret vetem sa do ta shprehin edhe me fuqishme percaktimin e tyre luftimin hajnise e krimit.



